(1) Es noviembre cuando Sancho IV está en Medina del Campo; a primeros de diciembre se halla en Soria. Debe ser equivocación del que hizo el traslado.

CCC ⁊ XXVIII annos. yo Pero domingues la fiz esc. por m. del Rey. vicent Pérez. alfonso dominguez. ⁊ Garcia ferrandez.

(Inserta en una contienda de 16 dic. 1291. Arch. C. Mondoñedo.)

380.

1291, noviembre 4, Torre de Guayaes.—CARTA DE DON ALVARO, OBISPO DE MONDOÑEDO, A LOS HOMBRES DE SU OBISPADO.

Don aluaro por la gracia de deus bispo de mendonado; atodos los omnes de nro. obispado, clérigos ⁊ leygos, maordomos ⁊ rrendeyros, Et atodos otros quales quier que algo tenan de nos; saude ⁊ bendición. Dizimos uos ⁊ mandamos uos firmemente que rrecudades con todas las rrendas dellas colleytas o outras cousas quaes quer que nos ayades a dar en ql. qr. manera, a Johan fernández coygo de nossa egleia ⁊ not. de nossa casa, Et a Pero Pérez, nosso moordomō no çeleyro de Vila mayor, Et quanto a cles derdes, rreçeber uoloemos en conta ⁊ seremos ende pagado. Et non f. e. al; Dada en la torre de guayaes IIII dias de Nouembre, Era de mill ⁊ CCCXXVIII annos.

(Inserta en una contienda de 16 dic. 1291. Arch. C. Mondoñedo.)

381.

1291, noviembre 8, Calatayud.—CARTA DE JAIME II A LAS AUTORIDADES DE SU REINO.

Universis officialibus suis ad quos presentes pervenerint etc. Intelleximus per Petrum Martini, de Tarravia aldea de Soria, quod cum ipse esset exeat et adduceret secum quosdam captivos quos exerebat de Castella, Garcias de Vera eundem propria auctoritate et non alia causa et (*sic*) fecit ipsum redemi pro sexgentis morabetinis ad pagam de Castella de quibus dedit eidem fidejussores Garciam Petri de Vera, fratrem suum et quosdam alios de Castella de quibus sexcentis morabetinis solvitjam sibi CCC morabetinos et pro residuis trescentis morabetinis intendit ipsum Petrum Martini et dictos fidejussores compellere et etiam pignorar, quapropter dictus Petrus Martini supplicavit nobis quod cum ipse securus esse debeat racione dicti officii sui in eundo stando et redeundo non permitteremus ipsum vel fidejussores pro eo obligatos compelli ad solutionem trescentorum morabetinorum et quod faceremus ei restitui dictos trescentos morabetinos quos iam solverat de predictis quare mandamus vobis quatenus si vobis constiterit de predictis non permitatis dictum Petrum martini vel fidejussores pro eo obligatos compelli per dictum Garciam de Vera ad solutionem dictorum trecentorum morabetinorum nec super predictis in debite agravari. Datum Calataiubii, VI idus nov.